РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ТИТОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ТИТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 13.02.2020 г. № 15
сл. Титовка
О внесении изменений в распоряжение
Администрации Титовского сельского поселения
от 28.05.2012  № 32
В связи с кадровыми изменениями в Администрации Титовского сельского поселения,

1. Внести в распоряжение Администрации Титовского сельского поселения от 28.05.2012 № 32 «О создании экспертной комиссии по оценке важности документов и назначении ответственного за архив Администрации Титовского сельского поселения» следующие изменения:

1.1. Пункт 3 изложить в следующей редакции:
«3. Назначить ответственного за архив Администрации Титовского сельского поселения ведущего специалиста Дробышеву Наталью Сергеевну».

1.2. Приложение № 1 к распоряжению Администрации Титовского сельского поселения от 28.05.2012 № 32 изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Признать утратившим силу распоряжение Администрации Титовского сельского поселения от 18.06.2019 № 46 «О внесении изменений в распоряжение Администрации Титовского сельского поселения от 28.05.2012  № 32».
3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.

4.  Контроль за исполнением настоящего  распоряжения оставляю за собой.
Глава Администрации

Титовского сельского поселения                                                          Е.В. Нырненко
Распоряжение вносит ведущий специалист

Администрации Титовского сельского поселения

Приложение

                                                                               к распоряжению Администрации

                                                                       Титовского сельского поселения

                                                                                  от 13.02.2020 № 15
СОСТАВ

экспертной комиссии по оценке важности документов в Администрации

Титовского сельского поселения

Председатель комиссии:

Нырненко Елена Владимировна – глава Администрации Титовского сельского поселения
Секретарь комиссии:
 Дробышева Наталья Сергеевна -  ведущий специалист Администрации Титовского сельского поселения
Члены комиссии:

- Харченко Людмила Александровна  - главный бухгалтер Администрации Титовского сельского поселения

- Украинская Ирина Викторовна  - ведущий специалист Администрации Титовского сельского поселения

- Вильховченко Елена Ивановна  - главный специалист сектора экономики и финансов Администрации Титовского сельского поселения
                                                                                                                                                            1

PAGE
2